
この時刻表は、主な停留所の時刻を示してあります。詳しくは、各バス停留所などでご確認ください。

休校日ダイヤにつきましては、事前にバス車内に掲示します。詳しくは、長久保営業所にお問い合わせください。

巡回バスは、大型バス、中型バス、ワゴン車で運行します。時刻により車両が変わる場合がありますので注意してご利用ください。

町内の利用料は、目的地まで1回１００円です。町外までご利用の場合は、料金表にしたがってお支払いください。

高校生以下の方の町内利用料は無料、75歳以上の方、身体障害者手帳１級から3級保持者の方、精神障害者保健福祉手帳保持者の方、
療育手帳保持者の方は50円で利用できます。

長和町内の町道に限りフリー乗降を行います。（※国道、県道でのフリー乗降はできません）

和田診療所・診療日は、月・火・金曜日　診療時間等は依田窪病院（電話：６８－２０３６）へお問い合わせください。

学者村方面

← ← ←

←

→ → →

→ →

美ヶ原高原郷別荘　⇒　上田方面
別　荘 6:55 8:21 9:45 12:05 14:17 15:50 長久保

ふれあいの湯 ‖ ‖ ‖ 12:27 14:39 ‖ 学者村1期 7:05 15:43

上和田 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 学者村3期 7:15 15:25

和田支所、診療所前 ‖ 8:39 ‖ 12:23 14:35 信濃松島 7:30 15:10

和田新田 ‖ 8:38 ‖ 12:21 14:33 16:07 長門小学校 7:40 15:00

和田学校前 7:10 8:36 10:00 12:20 14:32 16:05 長久保
和
田
学
校
前
で
長
久
保
方
面
行
き
に
接
続

和
田
学
校
前
で
長
久
保
方
面
行
き
に
接
続

和
田
学
校
前
で
長
久
保
方
面
行
き
に
接
続

下和田上組 10:03

青　原 10:05 学者村・月・木曜日運転

長久保 10:11 学者村3期終点 9:55 12:55

依田窪病院 長
久
保
で
中
央
病
院
行
き
接
続

長和町役場

やすらぎの湯 依田窪病院 10:10 12:45

中立岩 病院にて

丸子町 やすらぎの湯 12:42上田駅・接続

中央病院

大屋駅前

上　田

上田　⇒　美ヶ原高原郷別荘方面
上　田 長

久
保
で
上
田
方
面
か
ら
の
バ
ス
に
接
続

長
久
保
で
上
田
方
面
か
ら
の
バ
ス
に
接
続

長
久
保
で
上
田
方
面
か
ら
の
バ
ス
に
接
続

和
田
学
校
前
で
長
久
保
か
ら
の
バ
ス
に
接
続

大屋駅前

中央病院 和
田
学
校
前
で
長
久
保
か
ら
の
バ
ス
に
接
続

丸子町

中立岩

やすらぎの湯 13:20

長和町役場

依田窪病院 13:25

長久保 10:11 13:33 14:58

青　原 10:16 13:40 15:05

下和田上組 10:17 13:42 15:07

和田学校前 8:05 9:25 10:21 11:49 13:45 13:59 15:10 15:17 16:37 17:57

和田支所、診療所前 ‖ 9:21 10:22 11:44 13:46 13:54 15:11 15:12 ‖ ‖

和田新田 8:02 9:22 10:23 11:46 13:48 13:56 15:13 15:14 16:32 17:55

上和田 ‖ ‖ ‖ ‖ 13:55 ‖ ‖ ‖ ‖ 17:54

ふれあいの湯 ‖ ‖ 10:28 11:42 13:52 13:52 15:15 15:10 16:30 ‖

久　保 8:14 9:26 11:50 14:01 15:19 16:40 18:00

別　荘 8:20 9:40 12:04 14:14 15:32 16:50 18:10

細
尾

細
尾
区
回
り

土
日
祝
日
･
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
･
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

平成30年４月1日改正



長門小 長門小 長門小
15:00 15:15 16:00

15:07 15:22 15:09 16:07 17:17 19:12

9:11
9:20

松島発

16:45

16:50着

16:30

9:00 12:35 16:30 19:10

9:11 12:46 16:41 19:21

長久保 8:27 9:25 12:00 13:00 14:20 16:55 ‖
7:15発
‖ 8:35 9:34 12:08 13:09 14:28 17:04 19:38
‖

8：25発 8:44 9:43 12:17 13:18 14:37 16:53発 17:13 19:47

‖ 8:46 9:45 12:19 13:22 14:14 14:39 15:14 17:11 ‖ 19:49 20:39
‖ ‖ ‖ ‖ 10:22 11:15 ‖ 12:25 ‖ 13:21 14:10 ‖ 15:10 ‖ 16:50 ‖ ‖ ‖
‖ 長門小 長門小 長門小
‖ ‖ ‖ ‖ 10:24 ‖ ‖ 12:23 ‖ 13:19 14:08 ‖ 15:08 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖
‖
‖ ‖ 8:50 9:49 10:30 11:20 12:23 12:30 13:24 13:26 14:17 14:43 15:17 15:00 15:15 16:00 ‖ 16:55 ‖ ‖ ‖
‖ スクールスクールスクール

7:38着 ‖ ‖ ‖ 10:33 11:23 ‖ ‖ ‖ 13:29 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖
長門小

8:44 8:57 9:58 10:46 11:31 12:30 12:35 13:33 13:32 14:20 14:50 15:20 15:01 15:16 16:01 17:24 17:00 17:28 20:00
13:35

11:38 12:40 13:40 15:06 15:21 16:06 17:05 17:33 20:05

11:42 12:45 13:45 15:10 15:25 16:10 17:10 17:37 20:09

11:50 12:53 13:53 15:16 15:31 16:16 17:15 17:43 20:15
10:57着

13:13 14:13 15:32 15:47 16:32 17:38 17:59

13:24 14:24 15:48 16:03 16:48 17:51 18:15

⇒

姫木中央　⇒　上田方面

姫木平中央 6:00 6:58 8:00 13:26 14:26 17:52

鷹　　山 6:11 7:09 8:11 ‖ ‖ ‖

大門追分 6:21 7:19 8:21 13:31 14:31 17:57 18:25

入大門 6:32 6:32 7:30 7:30 8:32 11:50 13:42 14:42 18:08 18:36

大門支所前 6:39 6:39 7:37 7:37 8:39 11:57 13:49 14:49 18:15 18:43

大門落合 6:43 6:43 7:41 7:41 8:43 12:00 13:52 14:52 18:18 18:46

長久保 6:47 6:47 6:47 7:45 7:45 7:45 8:50 9:00 10:20 10:46 12:05 12:10 12:12 12:49 13:57 スクールスクール 14:57 15:00 スクール 17:10 18:23 18:51 19:05

桜清水団地 ‖ ‖ ‖ ‖ 8:53 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

依田窪病院 ‖ ‖ ‖ 9:01 9:06 10:26 10:52 12:16 ‖ 12:54 14:02 ‖ ‖ 15:02 15:06 ‖ ‖ ‖

立岩町営住宅 6:55 ‖ ‖ 9:04 9:09 10:29 ‖ 12:19 12:18 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

長和町役場 ‖ ‖ ‖ 9:09 ‖ ‖ 10:58 ‖ 12:23 13:00 14:08 ‖ ‖ 15:08 ‖ ‖ 16:33 ‖ ‖

やすらぎの湯 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ 11:00 ‖ 12:25 13:02 14:10 ‖ ‖ 15:10 ‖ ‖ 16:35 ‖ ‖

滝　ノ　沢 ‖ 8:18着 ‖ ‖ 9:30 ‖ ‖ 11:05 ‖ ‖ 13:11 ‖ ‖ ‖ ‖ 16:40 ‖ ‖

中立岩 6:56 7:58 7:58 9:11 10:31 11:10 12:21 15:09 15:24 15:11 16:09 17:19 19:14

丸子町 7:07 8:09 8:09 9:22 10:42 12:32 水
曜
以
外
の
平
日
運
行

水
曜
日
の
み
運
行

15:22 17:30 19:25

中央病院 ‖ 8:17 8:17 9:30 10:50 12:40 15:30 17:36 ‖

大屋駅前 7:20 9:43着 9:40 11:15着 12:25着13:21着 15:40 17:48 19:38

上　田 7:37 9:58 15:58 18:06 19:55

上田　⇒　姫木中央方面

上　田 水
以
外

水
の
み

20:00
男
女
倉
行

長
久
保
接

大屋駅前 20:11

中央病院 ‖

丸子町 20:28

中立岩 7:28 20:37

立岩町営住宅 7:29

やすらぎの湯

長和町役場

依田窪病院

桜清水団地

長久保 7:25 20:50

大門落合 7:30 20:55

大門支所前 7:34 20:59

入大門 7:40 21:05

鷹　　山 ‖

姫木平中央 7:56

男女倉　⇒　上田方面

男女倉 7:00 8:15 9:38 13:10 14:13 支
所
・
診
療
所
経
由

15:35 17:00 18:20

唐　沢 6:20 7:06 8:21 9:44 13:16 14:19 15:41 17:06 18:26

牛宿 6:20 7:06 8:21 9:44 13:16 14:19 15:41 17:06 18:26

大　出 6:26 7:12 8:27 9:50 13:22 14:25 15:47 17:12 18:32

ふれあいの湯 ‖ ‖ ‖ 9:57 13:30 14:33 15:49 ‖ ‖

和田支所、診療所前 ‖ ‖ 8:33 9:54 11:45 14:31 15:09

上和田 6:30 6:30 7:17 7:29 8:32 10:00 11:44 14:36 15:08 16:40 17:17 18:37

和田学校前 6:32 6:32 7:19 7:31 8:35 10:03 11:48 14:38 15:12 16:42 17:19 18:39

下和田上組 6:36 6:36 7:23 7:35 8:40 10:08 11:52 14:42 15:16 16:46 17:23 18:42

青　原 6:39 6:39 7:26 7:38 8:43 10:11 11:55 14:45 15:19 16:49 17:26 18:45

長久保 6:46 6:46 6:47 7:33 7:45 8:50 9:00 10:18 10:20 12:02 12:10 14:52 15:00 15:26 16:56 17:10 17:33 18:53 19:05

依田窪病院 ‖ ‖ 8:56 9:06 10:24 10:26 12:16 15:06 ‖ ‖

長和町役場 ‖ ‖ 上
和
田
→
支
所
・
診
療
所
経
由

‖ 10:30 ‖ 上
和
田
→
支
所
・
診
療
所
経
由

‖ ‖ ‖ ‖

やすらぎの湯 ‖ ‖ ‖ 10:32 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

中立岩 6:56 7:58 9:11 支
所
・
診
療
所
経
由

10:31 12:21 支
所
・
診
療
所
経
由

15:11 17:19 19:14

丸子町 7:07 8:09 9:22 10:42 12:32 15:22 17:30 19:25

中央病院 ‖ 8:17 9:30 10:50 12:40 15:30 17:36 ‖

大屋駅前 7:20 9:40 15:40 17:48 19:38

上　田 7:37 9:58 15:58 18:06 19:55

上田　⇒　男女倉方面

上　田 支
所
・
診
療
所
経
由

9:00

入
大
門
行

長
久
保
接

支
所
・
診
療
所
経
由

12:35 支
所
・
診
療
所
経
由

支
所
・
診
療
所
経
由

16:30 19:10 20:00

大屋駅前 9:11 12:46 16:41 19:21 20:11

中央病院 8:27 9:25 12:00 13:00 14:20 16:55 ‖ ‖

丸子町 8:35 9:34 12:08 13:09 14:28 17:04 19:38 20:28

中立岩 8:44 9:43 12:17 13:18 14:37 17:13 19:47 20:37

やすらぎの湯 ‖ ‖ 11:05 ‖ ‖ 13:20 ‖ ‖ ‖ ‖

長和町役場 ‖ ‖ 11:07 ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖ ‖

依田窪病院 スク－ル 8:50 8:56 9:49 11:13 12:23 12:26 13:24 13:25 14:43 ‖ ‖ ‖

長久保 7:00 7:38 8:57 9:02 9:58 10:11 11:19 12:30 12:32 13:33 13:33 14:50 14:58 17:28 17:33 20:00 20:00 20:50 20:50

青　原 7:07 7:45 9:09 10:16 11:26 12:39 13:40 15:05 17:40 20:07 20:57

下和田上組 7:09 7:47 9:11 10:17 11:28 12:41 13:42 15:07 17:42 20:09 20:59

和田学校前 7:12 7:50 9:14 10:21 11:31 12:44 13:45 15:10 16:40 17:45 20:12 21:02

和田支所、診療所前 ‖ 7:55 9:19 10:24 11:34 12:47 13:48 15:13 ‖ ‖ ‖ ‖

上和田 7:16 7:56 9:20 支
所
・
診
療
所
経
由

‖ 11:35 12:48 13:55 15:17 16:43 17:49 20:16 21:06

ふれあいの湯 ‖ ‖ 10:28 11:44 12:50 13:52 15:15 16:35 ‖

大　出 8:00 9:24 11:38 12:56 13:59 15:21 16:47 17:53

唐　沢 8:06 9:30 13:02 14:05 15:27 16:53 17:58

男女倉 8:13 9:37 13:09 14:12 15:34 17:00 18:05

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
行

土日祝日・
休校日運休

土
日
祝
日
・
休
校
日

運
行

蓼
科
高
校

蓼
科
高
校

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
･

休
校
日
運
休

土
日
祝
日
･

休
校
日
運
休

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

土
日
祝
日

休
校
日
運

休

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
行

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

蓼
科
高
校
行
接
続

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

土
日
祝
日
・

休
校
日
　
運
行

や
す
ら
ぎ

の
湯
行

土
日
祝
日
･

休
校
日
運
休

立
岩
経
由

や
す
ら
ぎ
の
湯

行 や
す
ら
ぎ

の
湯
行

や
す
ら
ぎ

の
湯
行

土
日
祝
日

休
校
日
運
休

立
岩
経
由

や
す
ら
ぎ
の

湯
行

や
す
ら
ぎ

の
湯
行

や
す
ら
ぎ
の
湯
発

立
岩
経
由

蓼
科
高
校

土
日
祝
日

休
校
日
運
休

土
日
祝
日
･

休
校
日
運
休

土
日
祝
日

休
校
日
運
休

や
す
ら
ぎ

の
湯
行

土
日
祝
日

休
校
日
運
休

蓼
科
高
校

土
日
祝
日

休
校
日
運
休

土
日
祝
日
･

休
校
日
運
休

土
日
祝
日

休
校
日
運
休

や
す
ら
ぎ
の
湯
発

立
岩
経
由

土
日
祝
日
・
休
校
日

上
和
田
止

土
日
祝
日
・
休
校
日
運
休

大
出
日
向
回

土
日
祝
日

休
校
日
運
休

土
日
祝
日

休
校
日
運
休

土
日
祝
日

休
校
日
運
休


